KATALOG
DRYCOOLER
DRYCOOLER
Die DryCooler der Baureihe WY sind so entwickelt
und gebaut, dass sie für die verschiedensten
Anforderungen im Industriesektor und im Bereich
der Klimatechnik einsetzbar sind.
Sie sind extrem flexibel und kompakt gebaut,

BA
4. TECHNISCHE DATEN
TYPENBEZEICHNUNG
Baureihe Bautyp
Ventilatoren
Durchmesser
Ventilatoren
Anzahl an
Ventilatoren Version
WY AC 10 02 HE
Hohe Effizienz
EC 09 04 SN
Schallgedämpft
08 06
08
10
12
 — AC: Asynchroner Motor
 — EC: Elektronischer Motor
 — 10: Durchmesser 1000 mm
 — 09: Durchmesser 910 mm
 — 08: Durchmesser 800 mm
 — HE: Hohe Effizienz
 — HE: Schallgedämpft
17K ata l o g  D r y C o o l e r  W A Y T H E R MW AY T H E R M  K ata l o g  D r y C o o l e r16
Umgebungstemp. = 25 °C
Flüssigkeitstemp. = 40/35 °C
Ethylenglycol 30%
Schalldruck: Bestimmung der Schallleistungs- und Schallenergiepegel von Geräuschquellen aus Schalldruckmessungen -
Hüllflächenverfahren der Genauigkeitsklasse 2 für ein im Wesentlichen freies Schallfeld über einer reflektierenden Ebene laut
ISO 3744 auf 10 Meter Abstand.
Umgebungstemp. = 25 °C
Flüssigkeitstemp. = 40/35 °C
Ethylenglycol 30%
Schalldruck: Bestimmung der Schallleistungs- und Schallenergiepegel von Geräuschquellen aus Schalldruckmessungen -
Hüllflächenverfahren der Genauigkeitsklasse 2 für ein im Wesentlichen freies Schallfeld über einer reflektierenden Ebene laut
ISO 3744 auf 10 Meter Abstand.
Verisone
Alta Efficienza
LEISTUNG
FLÜSSIGKEITS-
DURCHSATZ
DP
LUFTDURCH-
SATZ
SCHALLLEIS-
TUNG
SCHALLDRUCK
ANZAHL AN
VENTILATOREN
AUFGENOMMENE